
Zarządzenie Nr 31.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Baruchowie 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165, poz. 240), w związku z § 1 ust. 1 zarządzenia nr 
47.2020 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 4 września 2020 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i ustalenia regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Baruchowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 lutego 2023 r. odwołuję Panią Zofię Stasiak ze składu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Baruchowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA986FAB-BE08-42D8-AF91-0F29E1AAFAE7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


